
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN HET

K O N I N K R I J K DER N E D E R L A N D E N

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau. enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken van 
20 Februari 1951, No. 6113, Afdeling Volksgezondheid;

Gelet op artikel 5 van de wet van 13 December 1950, Staatsblad 
No. K 574, tot wijziging en aanvulling van de Vleeskeuringswet, 
Staatsblad 1919, No. 524;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 13 December 1950, Staatsblad No. K 574, tot wijziging 
en aanvulling van de Vleeskeuringswet, Staatsblad 1919, No. 524, 
treedt in werking met ingang van de dag volgend op die van de 
afkondiging van dit besluit, met uitzondering van het bepaalde in 
artikel 1, onder 4°., en van artikel 2, onder IV.

Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

B E S L U I T  van 27 Februari 1951 tot be
paling van de dag van inwerkingtreding van 
de wet van 13 December 1950, Staatsblad No. 
K 574, houdende wijziging en aanvulling van de 
Vleeskeuringswet, Staatsblad 1919, No. 524.

Enig artikel

Soestdijk, 27 Februari 1951.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken, 
A. M. JOEKES.

Uitgegeven de dertiende Maart 1951.

De Minister van Justitie, 
SSTTRRUUYYCCKKEENN..


	stb-1951-62



